
Demande d'adhésion
Saison 2015 – 2016

INFORMATIONS PRATIQUES

Présidente
Contact Téléphone 06 63 80 70 52
Commerciale Téléphone 06 37 58 51 22
Adresse 26 rue de Dijon

ASSOCIATION "ANYM' & VOUS"
Article 2 : OBJET

Les moyens pour y parvenir sont :
-
- la création de spectacles vivants, l’animation d’ateliers pédagogiques etc…
- l’animation d’ateliers pédagogiques etc…

Statuts complet : à votre disposition sur demande

Nom Prénom
Adresse
Code postal Ville
Téléphone fixe Téléphone mobile

Mode de règlement (2) Chèque n° Espèce Virement Autres :

Fait à le
Signature

Commentaires

AUTORISATION DE REPRODUCTION ET DE REPRÉSENTATION DE PHOTOGRAPHIES

Conformément aux dispositions relatives au droit à l’image et au droit au nom,

AUTORISATION (1) (2) OUI NON

(1) Pour les mineurs nom d'un des parents ou du tuteur légal.
(2) Rayer la mention inutile et/ou entourer votre choix

Cadre réservé à "ANYM' & VOUS"
Date de réception : Validée par :
N° d'adhérents Observations :

COORDONNÉS BANCAIRES de l'association "ANYM' & VOUS"

Code Banque : 10278 - Code Guichet : 02523 - Numéro de compte : 00020262201 - Clé RIB : 49
IBAN : FR7610278025230002026220149  -  SWIFT-BIC : CMCIFR2A

Association loi 1901 – SIREN 524 187 341 – SIRET 524 187 341 00010 – APE 94 99 Z

Association "Anym' & Vous" Site : http://anymezvous.jimdo.com
Any Cliquet @mail anymezvous@gmail.com

Yvan Voillard
Emmanuelle Molina

21 310 Mirebeau sur Bèze

L'association dite "Anym' & Vous" a pour objet le développement d’actions d’animation culturelle et
de loisirs pour la réussite d’évènements privés ou publics.

l'organisation d’évènements culturels et de loisirs,

ADHÉSION INDIVIDUELLE (1)

@mail

Je désire être membre de l'association "Anym' & Vous" et m'acquitte du montant annuel de 10€.

nous autorisons les représentants de l'association "Anym' & Vous" à fixer, reproduire

et communiquer au public les photographies prises dans le cadre de la présente.

26 route de Dijon - 21 310 Mirebeau sur Bèze - Tel : 03 80 36 51 64 / 06 63 80 70 52 

http://anymezvous.jimdo.com/
mailto:anymezvous@gmail.com


Adhésion 2011 -2012 valable du 1er septembre 2011 au 31 août 2012

Prénom Nom Adresse

1 Yvan VOILLARD 2 rue de la gare

2 Marie HUMBERT 7 rue de Dijon

3 Christophe SIROT 11 rue Haute

4 Transport Le Blanc SARL 6 rue du Bourg

5 Christophe HUMBERT 7 rue de Dijon

6 Myriam BRETON

7 Christophe PERRON

8 Raymonde VOILLARD

9 Serge VOILLARD

10 Sandrine VOILLARD 2 rue de la gare

11 CHEVILLOT

12 CLIQUET 26 rue de Dijon

13

14 Michel ROUGE

15 Loris VUILLERMOT 16 rue de Gray

16 Aude GERMOND

17
18 Christine MAURER
19 Alain JEAN
20
21
22
23
24
25

6 rue de 
Belleneuve

6 rue de 
Belleneuve
18 rue du 

Monronval
8 rue de la Croix 

Michaut

Evelyne
6 rue des creuses 

Montureux et 
Prantigny

Any

Foyer de vie Roland Legras
Rue de la 

Fontaine - B. P. 
23

13 A rue de Trey

65 rue de Tivoli



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47



valable du 1er septembre 2011 au 31 août 2012
Mode de règlement

Code postal Ville Tél. fixe Chèque Espèce

21310 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

70100 20,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

25410 Saint-Vit 10,00   

21310

21310 10,00   

70100 Gray sans 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

25000 Besançon 10,00   

21310 10,00   

21000 Dijon 10,00   

10,00   
10,00   

Tél. 
mobile @mail

Mirebeau 
sur Bèze

03 80 36 51 
64

06 63 80 70 
52 yvan.voillard@voila.fr

Belleneuve 03 80 31 71 
19 mfhumbert@voila.fr

Cuiserey
03 80 36 78 

21
06 44 04 51 

46 cgaesirot@free.fr

Autrey-les-
Gray

03 84 32 30 
76

06 82 82 66 
60

Belleneuve 03 80 31 71 
19

06 80 06 18 
86

Savolles
09 54 79 53 

08

Savolles 09 54 79 53 
08

06 84 76 80 
66

tof.perron@gmail.com

03 81 55 16 
98

Bézouotte
03 80 36 72 

91
serge.voillard@yahoo.fr

Mirebeau 
sur Bèze

03 80 36 51 
64

06 63 56 63 
84

yvan.voillard@voila.fr

03 84 67 30 
63

Mirebeau 
sur Bèze

06 99 06 17 
68

Renève 03 80 47 71 
31

03 81 53 45 
40 michel.rouge@laposte.net

Mirebeau 
sur Bèze

03 80 37 80 
10

06 87 61 76 
42

06 71 24 95 
88 aude-javel@hotmail.fr

mailto:yvan.voillard@voila.fr
mailto:mfhumbert@voila.fr
mailto:cgaesirot@free.fr
mailto:tof.perron@gmail.com
mailto:serge.voillard@yahoo.fr
mailto:yvan.voillard@voila.fr
mailto:michel.rouge@laposte.net
mailto:aude-javel@hotmail.fr




Mode de règlement

Virement Autres Commentaires PJ

1-sept.-11 003

15-sept.-11 002

14-sept.-11 002

14-sept.-11 002

15-sept.-11 002

16-sept.-11 004

16-sept.-11 004

17-sept.-11 002

004

19-sept.-11 004

19-sept.-11 004

19-sept.-11 004

14-sept.-11 005

20-oct.-11 008

Date d'ahésion

Chq n° 5 395 25 D 
de 10€

Chq n° 9 345 03 C 
de 10€

Chq n° 8176225 de 
20€

Chq n° 6677691 de 
10€

Chq n° 4120257 de 
10€

Chq n° 6663745 de 
10€





Prénom Nom Adresse

1 Marie-Christine Bardot 1 rue des Saules

2 Nathalie

3 David 19 rue Saint Jean

4 Laure 19 rue Saint Jean

5 Céline

6 Christophe Perron

7 Christophe 12 rue des saules

8 Virginie 12 rue des saules

9

10 Véronique Brunet 8bis rue d'Arçon

11 Caroline Bardot

12 Serge

13 Walter

14 Lisa Mutin

15 Thierry Picard

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Tortel 17 Place du 
Général Viard

Lorion

Lorion

Jeandet 2 bis rue des 
charmilles

6 rue de 
Belleneuve

Renould

Renould

Eliane Serrier
25 rue de la 
Guillotière

ZAC de Bocanon

Voillard 8 rue de la croix 
Michaut

Vermusse 13 C rue du Val de 
Saône

13 C rue du Val de 
Saône

35 rue Hugues de 
Montconis



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47



Mode de règlement

Code postal Ville Tél. fixe Chèque Espèce

21310

21311 10,00   

21270 10,00   

21270 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

21560 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

21310 10,00   

21270 10,00   

21270 10,00   

21490 10,00   

Tél. 
mobile @mail

Mirebeau 
sur Bèze

03 80 36 58 
11

06 11 68 62 
87

Mirebeau 
sur Bèze

06 79 14 94 
99

Pontailler 
sur Saône

03 80 73 32 
53

06 58 86 89 
35

Pontailler 
sur Saône

03 80 73 32 
53

06 58 86 89 
35

Belleneuve 03 80 31 98 
68

06 81 11 50 
22

jeandet-celine@hotmail.fr

Savolles
09 54 79 53 

08
06 84 76 80 

66
tof.perron@gmail.com

Mirebeau 
sur Bèze

03 80 36 56 
14

06 88 86 72 
03

christophe.renould@sfr.fr

Mirebeau 
sur Bèze

03 80 36 56 
14

06 88 86 72 
03

christophe.renould@sfr.fr

Arc sur 
Tille

03 80 37 08 
72

07 86 63 78 
67

e.sserrier@orange.fr

Belleneuve 06 26 91 08 
02

vbret21@orange.fr

Mirebeau 
sur Bèze

06 15 36 52 
81 (06 18 51 

60 25)
mon.ange97@hotmail.fr

Bézouotte 03 80 36 72 
91

Binges

Binges

Varois & 
Chaignot

03 45 21 28 
03

06 37 06 17 
33 picmuche@gmail.com

mailto:jeandet-celine@hotmail.fr
mailto:tof.perron@gmail.com
mailto:christophe.renould@sfr.fr
mailto:christophe.renould@sfr.fr
mailto:e.sserrier@orange.fr
mailto:vbret21@orange.fr
mailto:mon.ange97@hotmail.fr
mailto:picmuche@gmail.com




Mode de règlement

Virement Autres Commentaires

10,00   27-oct.-10

3-nov.-10

14-nov.-10

14-nov.-10

14-nov.-10

14-nov.-10

15-nov.-10

15-nov.-10

18-nov.-10

13-déc.-10

13-déc.-10

8-févr.-11

19-févr.-11

19-févr.-11

2-juin-11

Date d'ahésion

Chq n° 8581139 de 
85€

Chq n° 0930629 de 
90€

Chq n° 0930629 de 
90€

Chq n° 09 
9623007C de 10€

Chq n° 09 
9623007C de 10€

Chq n° 2960417 de 
20€

Chq n° 2960417 de 
20€

Virement par 
Marie Christine

Chq n° 7659340 de 
10 €

Chq n° 7659340 de 
10 €

Chq n° 2967403 de 
20 €

Chq n° 2967403 de 
20 €

Chq n° 5147114 de 
10€




	Fiche
	Liste 2011
	Liste 2010

